Директору

МБУ ЦДОД «Ориентир»

Набоких Н.П.

 от____________________________________
                                                                                                          (Ф.И.О. полностью)

_______________________________________________________________

 ____________________________________
                                                                                                                   (проживающего(й) по адресу)

_______________________________________________________________

____________________________________

                                                            Контактные телефоны:_________________

____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу Вас зачислить в  лагерь с  дневным пребыванием, открываемый

на базе МБУ ЦДОД «Ориентир» на______ смену   с _______ по  __________ ,

моего сына  (дочь, опекаемого) _______________________________________

__________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

дата рождения _______________ обучающегося в ____________, класс______

С программой работы лагеря, графиком (режимом) работы и другими

документами, регламентирующими   отдых и оздоровление, ознакомлен (а).

Согласен(а) на:

 - участие  моего  ребёнка в общественно-полезном труде;

- обработку персональных данных;

-  фотографирование моего ребенка и размещения их на сайте учреждения.

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери (полностью)  __________________________________________

Место работы ______________________________________________________

тел. _______________________________________________________________

Ф.И.О. отца (полностью)  ____________________________________________

Место работы ______________________________________________________

тел. _______________________________________________________________

Категория семьи: полная, неполная, многодетная, опекаемая.

Дата ___________                                         Подпись_____________